Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 10 de dezembro de 2018 • Edição 285 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO – ATO DA MESA

ATO DA MESA Nº 17, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.
Concede Licença-Prêmio e Abono de Licença-Prêmio a Servidor Público Municipal.
A Mesa da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e, em atendimento ao que preceitua os art 112 da Lei Municipal nº 815, de 2 de abril de 1992,
decide publicar o seguinte...
ATO DA MESA:
Art. 1º  Fica concedida à Servidora Público Municipal Silvana Aparecida Frigério Amado, portadora do RG nº
28.234.165-1, sem prejuízo dos direitos de seu cargo, Licença-Prêmio de 45 (quarenta e cinco) dias, nos termos do
art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 2 de abril de 1992.
Parágrafo Único. A concessão da presente Licença-Prêmio será gozada em data a ser marcada posteriormente e
refere-se ao período aquisitivo de  3 de novembro de 2013 a 2 de movembro de 2018.
Art. 2º Fica concedido ainda, sem prejuízo dos direitos de seu cargo, Abono de Licença-Prêmio de 45 (quarenta e
cinco) dias, nos termos do art. 115 da Lei Municipal nº 815, de 2 de abril de 1992, referente ao período supra, para
pagamento neste mês de dezembro de 2018.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 07 de dezembro de 2018.JOSÉ DOS REIS ESTEVES - Presidente da Câmara
ROBERTO C. DE OLIVEIRA SOUSA     JOAQUIM RODRIGUES DE FIGUEIREDO
                    1º Secretário                          2º Secretário
Registrado e afixado na Secretaria da Câmara na data supra.ALESSANDRA A. SANTANA MATHEUS - Secretária da
Câmara